
Technická specifikace a záruky: FJFI 2021-11 KFE NTB 

Číslo Položka Technická specifikace položky 

1 Notebook č.1 

 Displej 15,6”, rozlišení 1920x1080, matný nebo antireflexní 

 Procesor min. 2 jádra (4 vlákna), výkon podle cpubenchmark.net min. 
5200 

 RAM min. 8 GB 

 Disk SSD min. 256 GB 

 Numerická klávesnice, RJ45 port 

 nový, nepoužitý operační systém Windows (kde použití jiného operačního 
systému by znamenalo další náklady na související softwarové aplikace a 
školení uživatelů) v nejaktuálnější verzi, jehož pravost je garantovaná a u 
výrobce ověřitelná 

2 Notebook č.2 

 displeje 14", IPS, minimální rozlišení 1920x1080, matný nebo antireflexní, 
svítivost min. 300 cd/m^2 

 procesor min. 6 jader, frekvence min. 2,3 GHz, turbo min. 4,0 GHz, TDP 
15W, výkon podle cpubenchmark.net (PassMarks) min. 11200 

 RAM min. 16 GB, o frekvenci min. 3,2 GHz 

 disk SSD min. 500 GB s rozhraním M.2 

 podsvícená klávesnice (jazyk klávesnice CZ), čtečka otisků prstů, čtečka 
paměťových karet, webkamera 

 min. 1x USB-C, min. 2x USB 3.2, grafické výstupy HDMI, USB-C, WiFi min. 
802.11ac, Bluetooth min. v5.0 

 nabíjecí konektor USB-C 

 celokovový notebook 

 hmotnost max. 1,4 kg 

 nový, nepoužitý operační systém Windows (kde použití jiného operačního 
systému by znamenalo další náklady na související softwarové aplikace a 
školení uživatelů) v nejaktuálnější verzi, jehož pravost je garantovaná a u 
výrobce ověřitelná 

3 Notebook č. 3 

 displej 15,6", IPS, minimální rozlišení 1920x1080, matný nebo 
antireflexní, svítivost min. 250 cd/m^2 

 procesor min. 4 jádra, frekvence min. 2,4 GHz, turbo min. 4,2 GHz, TDP 
30W, výkon podle cpubenchmark.net (PassMarks) min. 10000 

 RAM min. 16 GB, o frekvenci min. 3,2 GHz,  možnost rozšíření/výměny 
paměti 

 disk SSD min. 500 GB s rozhraním M.2 

 podsvícená klávesnice (jazyk klávesnice CZ), TrackPoint, čtečka otisků 
prstů, webkamera 

 min. 1x USB-C,  min. 1x USB 3.2, min. 1x USB 2.0, grafické výstupy HDMI, 
USB-C,  

 WiFi min. 802.11ax, Bluetooth min. v5.1, Thunderbolt 4 

 nabíjecí konektor USB-C 

 hmotnost nejvýše 1,75 kg 

 nový, nepoužitý operační systém Windows (kde použití jiného operačního 
systému by znamenalo další náklady na související softwarové aplikace a 
školení uživatelů) v nejaktuálnější verzi, jehož pravost je garantovaná a u 
výrobce ověřitelná 

 

 


